
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

______________________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ____________________

от. -п

Об утверждении схемы расположения 
земельного участка на кадастровом плане

В соответствии со статьей 11.10. Земельного кодекса Российской Федерации, 
статьей 16 Федерального закона от 06Л 0.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом 
Минэкономразвития РФ от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора 
видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь статьями 
32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области, поданным заявлением через М КУ «М ФЦ» г. 
Сорочинска Оренбургской области от 27.02.2018 №  2233207, администрация 
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка с кадастровым 
номером 56:45:0102022:61 на кадастровом плане территории, площадью 705 кв. м., 
расположенного в кадастровом квартале 56:45:0102022 по адресу: Российская 
Федерация, Оренбургская область, г. Сорочинск, ул. Строительная, 90. 
Разрешенное использование: малоэтажная многоквартирная жилая застройка. 
Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Заявителю обратиться в филиал федерального государетвенного 
бюджетного учреждения «Ф едеральная кадастровая палата Ф едеральной 
службы государственной регистрации, кадастра и картографии по 
Оренбургской области» для внесения изменений в государственный 
кадастровый учет земельного участка указанного в пункте 1 настоящего 
постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложитьТ%а 
главного архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области Александра Федотовича Крестьянова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на Портале муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управление архитектуры, прокуратуре, Рябых Е.С., заявителю


